dtorum , Patris noftri & Matris noftrx
,
per feoffamentum praedi-

dtum devenerunt , Imperpetuum.
Ita quod , li idem Thoflias obierit fine Hxrede , de corpore fuo

procreato, tunc prxdidta Maneria, Burgus, & Hundredum, cum
Feodis Militum , Advocationibus Ecclefiarum , & aliis pertinentiis

fuis quibufcunque (exceptis didtis Terris & TenementiSj in didto

ET mandarum eft Comitibus, Baronibus, Militibus, Vicecomi- Manerio de Erleftock, pra;fat3e Alianorx in Dotem aflignatis, ut

tibus, Ballivis, Miniitiis, & omnibus aliis de Comitatibus efl didtum) poft mortcm didlorum, Radulphi, Thomx^ & Ed-

wardi, remaneant Hxredibus, de corpore iplius Edwardi procrea-

tis, T E N e N D A de nobis & Hxredibus noitris, & aliis Capitali-

bus Dominis feodorum iUorum
,
per fervitia praedidta IM p e r p e-

TUUM.
Conceirimiis infuper, pro nobis & Hxredibus noftris, quod Ma-

nerium de Yhalampton, cum Burgo de la Nafle, & aliis pertinen-

tiis fuis, in didto Comitatu Devon. tertia pars didti Manerii deOk-
ford : didtx Terrx & Tenementorum inErleftok: tcrtia pars trium

feodorum Militum, cuin pertinentiis

;

Exxxpta decima parte feodi unius MUitis in Torryng; Parva,

Modbury, Lopruge Parva, Boltesbury, & Wyndcforc, in didto

Comitatu Dcvon. quinta partc feodi unius Militis in Yatesbury, in

didio Comitatu Wiltes : & advocadone Ecclefiarum de Warblyng-

ton. in didto Comitatu Suthamptonix , & de Okford. in didto

Comitatu Devon. qux prxtata Alianora tenet in Dotem ex aflfigna-

tione noftra.

Et quod Manerium de Warblyngton , cum pertinendis,quodRo-

ET mandatum eft CanceUario, Camerario, & aliis MiniftrisRe- bertus Ic Ewer tenet, ad terminum vitx iux, ex concelfione noftrai

gis Scotix, quod eidem Comid, tanquam Capitaneo exerci- & qux poft mortem prxdidtorum, Alianorx & Roberti, ad nos

lus Regis prxdidti, in Gmnibus, qux ad expeditionem negotiiprx- & Hxrcdes noftros reverti deherent poft deceflum eorumdem, A-

'T mandarum eft Comitibus, Baronibus, MUitibus , Vicecomi-
^ tibus, Ballivis, Miniitiis, & omnibus aliis de Comitatibus

Nortiuimbrix, Cumbrix, Weftmerlandix, Lancaftrix, & Ebo-

rum, tam infra libertates, quam extra, quod eidemComiti, &ejus

mandatis, in hiis, qux ad cxpeditionem prxmiflbrum pertinerepo-

terunt, cum equis & armis, & toto pofle fuo, fint intendentes &
reipondentes : facientefque viriliter & diligenter ea ,

qux idem Co-
mes eis fcire fecerit in prxmiflis, quotiens & quando per ipfum

Comitem , fuper hoc , ex parte noftra , fuerint prxmuniti.

Et hoc, licut nos, & honorem noltrum & veftrum dUigitis,